дДиректору

БУ «СШ по футболу»
Минспорта Чувашии

Борисову Б.Ю.

                                                                                      Родителя______________________                                                                                                                                                                                ФИО мамы (отца)

                                                                                                               Адрес, место жительства:

                                                                                         ____________________________

Телефон:______________________

З А Я В Л Е Н И Е
 Прошу принять моего ребенка _______________________________________

  _______________________________________________________________________

________________________________________________________________________

(дата рождения, место учебы и проживания)

Приложение:

 - медицинская справка;

- копия свидетельства о рождении ребенка (паспорт при наличии).

Выражаю согласие на обработку персональных данных, указанных в заявлении. С Уставом БУ «СШ по футболу» Минспорта Чувашии, программами и другими документами, регламентирующими организацию тренировочного процесса ознакомлен (а).

      «    »_______________ 2022 г.                                                Подпись____________

	дДиректору

БУ «СШ по футболу»
Минспорта Чувашии

Борисову Б.Ю.

                                                                                      Родителя______________________

                                                                                                                                                                                   ФИО мамы (отца)

                                                                                                               Адрес, место жительства:

                                                                                         ____________________________

                                                                                       _____________________________

Телефон:______________________

З А Я В Л Е Н И Е

 Прошу принять моего ребенка _______________________________________

  _______________________________________________________________________

________________________________________________________________________

(дата рождения, место учебы и проживания)

Приложение:

 - медицинская справка;

- копия свидетельства о рождении ребенка (паспорт при наличии).

Выражаю согласие на обработку персональных данных, указанных в заявлении. С Уставом БУ «СШ по футболу» Минспорта Чувашии, программами и другими документами, регламентирующими организацию тренировочного процесса ознакомлен (а).

      «    »_______________ 2022 г.                                                Подпись____________